[bookmark: _GoBack]Белозерская сельская Дума
Белозерского района
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 года  № 9-4
с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской сельской Думы от 31 октября                   2019 года  № 2-6 «О составе комиссий Белозерской сельской Думы»

В соответствии с решением Белозерской сельской Думы от 25 ноября 2014 года                 № 2-7 «Об утверждении Регламента Белозерской сельской Думы», Белозерская сельская Дума,
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской сельской Думы от 31 октября 2019 года  № 2-6 «О составе комиссий Белозерской сельской Думы» следующие изменения:
-  в пункте 1 решения слова «Бурнашова Мария Сергеевна, Андреева Ольга Андреевна» заменить словами «Бабкина Екатерина Викторовна, Головчанский Николай Николаевич»;
- в пункте 2 решения слова «Андреева Ольга Андреевна» заменить словами «Мякишев Артем Николаевич».

Председатель Белозерской сельской Думы                                                     Н.С. Тюркина